
1 
 

Nr sprawy: DA/211/1-1/2024/S 
 
 
 

OBWIESZCZENIE 
o przetargu pisemnym na sprzedaż środków trwałych 

 
Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie ul. Szachowa 1 
tel. (22) 5128 100, fax. (22) 5128-625, https://www.gov.pl/web/instytut-lacznosci ,                          

e-mail: info@il-pib.pl 
ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż niżej wymienionych środków trwałych 

 
 

   Niniejszy przetarg prowadzony jest zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5.10.1993 r. 
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. 1993 r. nr 97, poz. 443 z późna. zm.). 

 
 

Przedmiotem przetargu są : sprzęt komputerowy, drukarki, zasilacze, aparatura, itd. :  
 

Lp.  Nr 
ewiden. 

Nr 
 inwent. Nazwa i typ Rok 

prod. 
Cena 

wywoła- 
wcza Netto 

Ocena techniczna 

1. 000062 412IIF31 FREZARKA DO KLUCZY 1993 100,00 Nieprzydatna w IŁ-PIB, 
przestarzała 

2. 000491 801-22144 PROTOTYP MIERNIKA 1991 25,00 Uszkodzony 

3. 000561 491-1011 SYMULATOR ADDS 1996 2,50 Sprawny, przestarzały  

4. 000910 491-1272D DRUKARKA HP LASER 1997 2,50 Sprawna, przestarzała, 
nieprzydatna w IŁ-PIB 

5. 000981 491-1333D DRUKARKA HP LASER 1998 175,00 Uszkodzona 

6. 001134 491-1437D DRUKARKA LASEROWA 1999 25,00 Sprawna, przestarzała, 
nieprzydatna w IŁ-PIB 

7. 001213 491-1502 SERWER SUN 250 1999 500,00 Przestarzały, nieprzydatny 
w IŁ-PIB 

https://www.gov.pl/web/instytut-lacznosci
mailto:info@il-pib.pl


2 
 

8. 001447 491-1715 SERWER DELL POWER 2003 500,00 
Przestarzały, 

wyeksploatowany, 
nieprzydatny w IŁ-PIB 

9. 001499 491-1739D DRUKARKA ze SKANER 2003 25,00 Uszkodzona 

10. 001771 491-2037D DRUKARKA SIECIOWA 2006 175,00 Urządzenie niesprawne 

11. 001783 491-2034D DRUKARKA SIECIOWA 2006 100,00 Uszkodzona 

12. 001786 491-2030D DRUKARKA SIECIOWA 2006 150,00 Uszkodzona, przestarzała, 
naprawa nieopłacalna 

13. 004025 491-1136 MODEM SYNCHRONICZN 1997 75,00 Przestarzały, duże zużycie, 
nieprzydatny w IŁ-PIB 

14. 004209 491-1164 MODEM MICROCOM 1997 75,00 Przestarzały, nieprzydatny 
w IŁ-PIB 

15. 005496 491-1537D DRUKARKA HP LJ1100 2000 75,00 Sprawna, przestarzała, 
nieprzydatna w IŁ-PIB 

16. 005511 491-1551 ADAPTER STYKOWY 2000 25,00 Uszkodzony 

17. 005647 491-1767 PUNKT DOSTEPOWY DO 2004 7,50 Przestarzały, nieprzydatny 
w IŁ-PIB 

18. 005648 491-1768 PUNKT DOSTEPOWY DO 2004 7,50 Uszkodzony, przestarzały, 
nieprzydatny w IŁ-PIB 

19. 005649 491-1769 PUNKT DOSTEPOWY DO 2004 7,50 Uszkodzony 

20. 005650 491-1770 PUNKT DOSTEPOWY DO 2004 7,50 Uszkodzony-spalona 
przetwornica 

21. 007503 491-2085 AccessPoint CISCO 1020 2007 7,50 Przestarzały, nieprzydatny 
w IŁ-PIB 



3 
 

22. 013273 491-2106K Zestaw komputerowy Dell 
OptiPlex 755MT z monitorem 2008 7,50 

Bardzo wolno pracuje, 
zawiesza się, nieprzydatny 

w IŁ-PIB, przestarzały 

23. 013278 491-2102K Zestaw komputerowy Dell 
OptiPlex 755MT 2008 75,00 

Bardzo wolno pracuje, 
zawiesza się, nieprzydatny 

w IŁ-PIB, przestarzały 

24. 013368 491-2158D Drukarka Xerox Phaser 7760 GX 2008 175,00 Uszkodzona, przestarzała, 
duże zużycie 

25. 016461 662-68128 Projektor 2010 75,00 Sprawny, nieprzydatny     
w IŁ-PIB 

26. 016462 662-68129 Projektor 2010 75,00 
Sprawny, przestarzały, 

duże zużycie. 
Nieprzydatny w IŁ-PIB. 

27. 016559 491-2302K Zestaw komputerowy 2010 75,00 Sprawny, przestarzały, 
nieprzydatny w IŁ-PIB 

28. 016561 491-2304K Zestaw komputerowy 2010 75,00 
Sprawny, pracuje bardzo 
wolno, nieprzydatny w    

IŁ-PIB 

29. 016683 491-2366 Punkt dostępowy sieci WLAN 2010 7,50 Uszkodzony-spalona 
przetwornica 

30. 017099 491-2497 Punkt dostępowy do sieci 
WLAN 2011 7,50 Uszkodzony 

31. 017796 801-1111380 Multimetr cyfrowy 2013 50,00 Uszkodzony 

32. 018257 491-2580K Komputer stacjonarny 2012 75,00 
Bardzo wolno pracuje, 

zawiesza się, nieprzydatny 
w IŁ-PIB, przestarzały.  

33. 018539 491-2951K Zestaw komputerowy 2014 50,00 
Bardzo wolno pracuje, 

zawiesza się, nieprzydatny 
w IŁ-PIB, przestarzały.  

34. 018577 491-2950K Zestaw komputerowy 2014 75,00 
Bardzo wolno pracuje, 

zawiesza się, nieprzydatny 
w IŁ-PIB, przestarzały.  

35. 019279 491-3179K Notebook Dell Precision  2015 75,00 
Uszkodzona bateria, duże 

zużycie, nieopłacalna 
naprawa, przestarzały.  

36. 019299 491-3181K Notebook Dell Precision  2015 75,00 Uszkodzony 

37. 019347 491-3185K Notebook Dell Precision 2015 75,00 
Uszkodzony układ 
zasilający na płycie 

głównej. 



4 
 

38. 019697 491-2229K Komputer przenośny z 
monitorem i stacją dokującą 2009 75,00 

Uszkodzona bateria, 
komputer nie włącza się 

za każdym razem, 
przestarzały. 

39. 019719 491-2233K Komputer przenośny z 
monitorem 2009 75,00 Sprawny, przestarzały, 

wolno pracuje 

40. 019824 629IIWE579 Telefon Iphone 6 PLUS 2015 125,00 Przestarzały, nieużywany 
w IŁ-PIB 

41. 019829 491-2796K Komputer przenośny z 
monitorem i stacją dokującą 2009 75,00 

Komputer przestarzały, 
wyłącza się przy dłuższej 

pracy 

42. 019831 491-2965K Notebook z monitorem i stacją 
dokującą 2014 50,00 

Przestarzały, duże zużycie, 
wolno pracuje, 

nieprzydatny w IŁ-PIB. 

43. 019833 491-2232K Komputer przenośny z 
monitorem i stacją dokującą 2009 75,00 

Sprzęt przestarzały, 
bardzo wolno działa, 

zawiesza się 

44. 019834 491-2884K Zestaw komputerowy 
(jednostka + zasilacz) 2014 75,00 

Zawiesza się, uszkodzony, 
podczas użytkowania 

zostaję utracona 
dotychczas wykonana 

praca. 

45. 022024 487-3593 Monitor Huawei MateView 28" 2022 25,00 
Uszkodzony, pęknięta 
matryca, nieopłacalna 

naprawa, 
 
 
 
 
1. Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzęt: 

Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy ul. Szachowa 1, Warszawa,  
od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 14.00,  
osoby do kontaktu: Halina Niedźwiecka, Beata Bartnik tel. (22) 512-83-17 pok. 126 

 
 
 
2. Warunki uczestnictwa w przetargu: 

Złożenie, w zaklejonej kopercie z napisem „Przetarg na zakup sprzętu komputerowego, 
drukarek, zasilaczy, aparatury”, pisemnej oferty (na załączonym formularzu ofertowym – 
załącznik nr 1 do niniejszego obwieszczenia). 

 
 
 
3. Miejsce i termin składania ofert:  

Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie, do dnia 03.09.2024 r. do godz.12.00,  
w Kancelarii Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie,  
ul. Szachowa 1, (budynek główny). 



5 
 

 
 
 
4. Otwarcie kopert 

Otwarcie kopert nastąpi w dniu 03.09.2024 r. w siedzibie IŁ - PIB, pok. nr 126  
o godz. 12.15. 

 
 
 
5. Okres związania ofertą: 

Okres związania ofertą wynosi minimum 14 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
 
 

6. IŁ - PIB przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę 
samą cenę lub postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między tymi oferentami, 
wyznaczając jednocześnie termin licytacji. 
 
 
 

7. Nabywca zobowiązany jest do uiszczenia ceny nabycia w terminie wyznaczonym przez IŁ – PIB                
w umowie sprzedaży.  

 
 
8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu ceny nabycia. 
 
 
9. IŁ – PIB nie ponosi odpowiedzialności za wady fizyczne nabytych środków trwałych. 
 
 
10. IŁ – PIB zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub w części bez podania 

przyczyny. 
 
 
11. IŁ – PIB dopuszcza składanie ofert częściowych - liczba części 45 
 
  
 
 
 

……………………………. 
        Podpis Dyrektora  


